
SERIE "10" PRO RADOST Stav 03/2023 

Obj.číslo DN Titul (CZ) Titul (DE) Druh Hudba Upravil / Arrangement Text Obsazení Obtížnost

10-0001 Ta veselská chasa Junge Liebe polka lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0001/1 Ta veselská chasa Junge Liebe polka lidová Kubeš Ladislav lidový velké U/lehké

10-0002 Na krásné Šumavě Es war im Böhmerwald valčík lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0002/1 Na krásné Šumavě Es war im Böhmerwald valčík lidová Kubeš Ladislav lidový velké U/lehké

10-0003 Včera jsem byl u muziky Wenn wir zwei beim Tanz uns dreh´n polka + valčík lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0004 Krásná pasačka Meine schöne Heimat valčík lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0004/1 Krásná pasačka Meine schöne Heimat valčík lidová Kubeš Ladislav lidový velké U/lehké

10-0005 Od Tábora až k nám Vom Tabor zu uns polka lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0005/1 Od Tábora až k nám Vom Tabor zu uns polka lidová Kubeš Ladislav lidový velké U/lehké

10-0006 DN Pod našima okny Unter meinem Fenster směs lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0006 DN A já sám Lustig muß man sein směs lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0007 DN Nemelem, nemelem Jetzt oder nie směs lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0007 DN To byl ten krásný čas Es war eine schöne Zeit směs lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0008 DN Lístečku dubový Im Eichenwald směs lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0008 DN Do lesíčka na čekanou Wir sind fröhlich směs lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0009 DN Na palouce Im Palast směs lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0009 DN Pytlák Wilderer-Potpourri směs lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0010 DN Myslivče, myslivče Jäger-Potpourri směs lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0010 DN Můj otec rybářem Angler-Potpourri směs lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0011 DN Vandrovalo děvče Mädchen-Potpourri směs lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0011 DN Lovili rybáři Laß uns angeln geh'n směs lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0012 DN Jednoho večera Potpourri am Abend směs lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0012 DN Směs hornických písní Steiger-Potpourri směs lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0013 Alpiny Alpen-valčík valčík lidová Beneš Zdeněk lidový střední U/lehké

10-0014 Fláma (Na zdravíčko přátelé) Freundschafts-polka polka lidová Lipold Jan lidový malé U/lehké

10-0015 Anduličko milá Ich bin schön polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0016 Švadlenky Schneiderin polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0017 Čert aby vzal hospodskýho Teufelsmusiker polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0018 Ukovej kováři podkovy In der Hufschmiede polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0019 Stavěli tesaři Tischler-polka valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0020 Krásné noci Eine schöne Nacht valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0021 Milovala jsem Liebelei valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0022 Tou píseckou branou Für mich polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké



10-0023 Na blatech malá vesnička Das malé Dorf im Moor valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0024 Kde je Zálší jsou Mažice Wo ist Heinz polka lidová Kubeš L./Vlach J. lidový malé U/lehké

10-0025 Stodolička(Za tou naší stodoličkou) Hinauf auf den Berg valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0026 Borkovský luka Auf dem Land polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0027 Krásné děvčátko Schönes Mädchen valčík lidová Kubeš L./Vlach J. lidový malé U/lehké

10-0028 Košilička Hemdenzipfel-valčík valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0029 Římovský můstek Auf der Brücke von Rimovsky valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0030 Jarní špacíry Auf der Spritztour polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0031 Tiše šumí vítr An den drei Eichen valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0032 Mysliveček Ein junger Jäger polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0033 Andulka Andulka polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0034 Křemešníček La Carte tango Dušek Jaroslav Dušek Jaroslav lidový malé U/lehké

10-0035 Jihočeské vesnice Im südböhmischen Dorf polka lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0036 Dulidaj Diedeldudel polka lidová Lipold Jan lidový malé U/lehké

10-0037 Pivovárek In der Brauerei valčík lidová Lipold Jan lidový malé U/lehké

10-0038 Namluvil jsem si Erzählungen valčík lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0039 Proč bychom veselí nebyli Es  geht nur mit Fröhlichkeit valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0040 Loučil se mladý voják Abschieds-valčík valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0041 Při měsíčku Im Mondlicht polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0042 Stará lípa Die alte Linde valčík lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0042/1 Stará lípa Die alte Linde valčík lidová Kubeš Ladislav lidový velké U/lehké

10-0043 Nastokrát Der Mond hält seine Wacht valčík Jerez Piro / Feltz K. Pecha Antonín Čepelka Miloň malé U/lehké

10-0044 Jarní vody Freut euch, die Musik ist da! polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0045 Pod Bečicí Mach Dir keine Sorgen valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0046 Bylo to jedenkrát v neděli Musikalischer Sonntag valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0047 Okolo měsíce Musikalische Mondfahrt polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0048 Vysočina Highland-valčík valčík Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta střední U/lehké

10-0049 Přátelství Immer freundlich voran valčík Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta Dvořák Vlasta střední U/lehké

10-0050 V římovské dolině Wir kommen aus dem Tal polka + valčík lidová Doško Ada lidový malé U/lehké

10-0051 Když se pšenka zelenala Geh nie allein im Wald spazier´n polka lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0052 Zajíček Heut´laden wir euch ins Festzelt ein (E.Mosch) polka lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0053 Až půjdu z hospody Als ich aus der Kneipe kam valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0054 Stojí hruška Ich hab Kopfweh polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0055 Dobrou noc hvězdičky Die Sterne sagen gute Nacht valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0056 Když jsem šel včera z večera Gestern war es schön valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké



10-0057 Spadl lístek, směs Heimat-Potpourri směs lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0058 Směs polek Jaromíra Vejvody Vejvoda polkas-Potpourri směs Vejvoda Jaromír Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0059 Jaký je to hezký (Blaťačka) Mein schönes Blatna-Gebiet valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0060 Na Šumave je dolina Böhmerwälder sind im Tal valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0061 Na břehu Blanice Am Ufer sitz ich hier polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0062 Vesničko má pod Šumavou Das malé Dorf am Fluss valčík Blobner Johann B. Pecha Antonín Šimůnek Karel malé U/lehké

10-0063 Vltavo modrojasná Meine Moldau valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0064 Vdávala matička valčík zur Hochzeit valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0065 Co je po studánce Am Brunnen sitz ich hier polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0066 To byla kočka polkakatze polka lidová Béreš Viliam lidový malé U/lehké

10-0067 Ta naše písnička česká Mein tschechisches píseň píseň Hašler Karel Pecha Antonín Hašler Karel malé U/lehké

10-0068 Okolo Žíšova Über Zisov valčík lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň malé U/lehké

10-0069 Na louce Die Wiese blüht so schön valčík lidová Lipold Jan lidový, upr. Beneš Z. malé U/lehké

10-0070 Andulko ty jsi má milá Flieg Wellensittich, flieg polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0071 Na moravském poli Auf mährischem Gebiet valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0072 Vlaštovičky Lass die Schwalben fliegen valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0073 Teče voda Beim Wasserspiel polka lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0074 Zařehtej můj vranný koníčku Mein Hobby ist die Blasmusik polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0075 Kol našeho žita Bitte noch ein Tanz mit mir valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0076 U tý naší zahrádky In meinem Garten ist es schön valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0077 Ta budějcká brána Bitte ein kühles Weizenbier polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0078 Daleký široký Weit voraus hör ich die Blasmusik valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0079 Božejovský návsí Am Treffpunkt Dorfplatz polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0080 Červená růžička Eine malé rote Rose valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0081 Slunko jasné Wir spielen auf, die Sonne lacht polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0082 Dobrej večír má Mařenko Guten Abend mit Musik polka lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0083 Proč jsi k nám chodíval Warum kommst Du nicht zu uns polka + valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0084 Zdálo se mi má panenko Lass uns fliegen wie ein Vogel polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0085 Slyš cizí ruka In fremder Hand polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0086 Pověz dceři Kommt Mädels spielt mit auf valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0087 Holubička bílá Flieg malé Taube, flieg polka lidová Kubeš Ladilav Čepelka Miloň malé U/lehké

10-0088 Píseň lásky Ich singe von der Liebe valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0089 Dva roky Nur noch zwei Jahre valčík lidová Pecha Antonín lidový malé U/lehké

10-0090 Maminčina vzpomínka Dort wo Mütterlein wohnt valčík Kubeš Ladislav Kubeš Ladislav Šíma Stanislav malé U/lehké

10-0091 Přes Mažice dlouhej most Meine Karlsbrücke polka lidová Lipold Jan lidový malé U/lehké



10-0092 Měla jsem holoubka Meine Taube polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0093 Dívám se na střemchy bílé Vom Himmel kommt es weiss valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0094 Kdyby byly moje Lass uns einfach Freunde sein valčík lidová Suda Vladislav lidový malé U/lehké

10-0095 Vy oči modravé Blaue Augen verzaubern polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0096 Malý hošík černovlasý Der Junge mit dem schwarzem Haar valčík lidová Lipold Jan lidový malé U/lehké

10-0097A V Soběslavi na náměstí Feiern auf dem Marktplatz polka lidová Kubeš Ladislav Čepelka Miloň malé U/lehké

10-0097B Příroda je velmi krásná In der Natur polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0098 Hospůdko, hospůdko malá Meine malé böhmische Kneipe polka Harnisch Rudolf Khás Miloslav Harnisch Rudolf malé U/lehké

10-0099 Ty musíš má milá Einfach dies und das polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0100 Včera z večera Gestern am Abend polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0101 Já mám zahrádečku Mein malér Garten polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0102 U potůčku Auf der malén Bank polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0103 Směs známých českých polek Polka-Potpourri směs různí Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0104 Ještě já se podívám Ich seh Sie immer noch polka lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0105 Ještě husy nekejhaly Noch schnattern die Gänse nicht polka lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0106 Tiše, tiše šumí Flüstern verboten polka lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0107 Z večera při měsíčku Am Abend beim Mondenschein polka lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0108 Proč ten jetelíček Der Klee am Wasser valčík lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0109 Kajda Katka polka lidová Khás Miloslav lidový malé U/lehké

10-0110 Třeboňská kasárna In der Kaserne valčík lidová Lipold Jan lidový malé U/lehké

10-0111 Českým hájem Bohemian Grove, Potpourri směs lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0112 Krkonoše Der Riese valčík lidová Khás Miloslav lidový, upr. Beneš Z. malé U/lehké

10-0113 Nermuť se milá Helmuts-polka polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0114 Padá bílý sníh Eine Schneeflocke valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0115 Cestička štěstí Weg des Glücks valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0116 Putimská brána Am Tor valčík lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0117 Červená růžičko Rote Rosen polka lidová Kubeš Ladislav lidový malé U/lehké

10-0118 Vy oči, oči černé Mit schwarzen Augen valčík lidová Khás Miloslav lidový malé U/lehké

10-0119 Což je nám to všechno platný Alles wird gut valčík lidová Khás Miloslav lidový malé U/lehké

10-0120 Na Piavě Unter Palmen valčík lidová Khás Miloslav lidový malé U/lehké

10-0121 Spanilé děvčátko Schönes Mädchen polka lidová Khás Miloslav lidový malé U/lehké

10-0122 Vojáček Military-polka polka lidová Khás Miloslav lidový malé U/lehké

10-0123 Opuštěná švadlenka In der Schneiderei valčík lidová Zeman Jaroslav lidový střední U/lehké

10-0124 Vdejte mě, matičko Für Mutters Herz valčík lidová Císař Miroslav lidový střední U/lehké

10-0125 V zeleném háji Der grüne Wald valčík lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké



10-0126 Nedaleko dědiny Am Dorf-polka polka lidová Khás Miloslav lidový střední U/lehké

10-0127 Dvě růžičky vedle sebe Walzer für zwei Rosen valčík Bušta Jan/Lipold J. Lipold Jan Bušta Jan malé U/lehké

10-0128 Směs mysliveckých písní Jäger seine Melodien-Pottpourri směs lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0129 Směs mlynářských písní Mühlen-Potpourri směs lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0130 Směs rybářských písní Fischers-Potpourri směs lidová Kubeš Ladislav lidový střední U/lehké

10-0131 Panímáma Schöne Bauerin polka lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň malé U/lehké

10-0132 Smutná Réza Heidis Polka polka lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň malé U/lehké

10-0133 Kočárová Fuhrmanns-Polka polka lidová Khás Miloslav Čepelka Miloň střední U/lehké

10-0134 Záblatská Dörflein Polka polka Bušta Jan/Khás M. Khás Miloslav Bušta Jan malé U/lehké

10-0141 Zarostl lovecký chodníček Auf der Jagd valčík Bušta Jan/Lipold J. Lipold Jan Bušta Jan malé U/lehké

10-0154 Touha po vlasti Sehnsucht nach der Heimat valčík lidová Lipold Jan lidový, upr. Beneš Z. malé U/lehké

10-0155 Seděla cikánka Die Zigeunerin sitzt auf der Bank valčík lidová Lipold Jan lidový malé U/lehké

10-0156 Šel jsem tichým hájem Polka aus dem stillen Wäldchen polka lidová Lipold Jan lidový malé U/lehké

DN = dvojčíslo












